
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

88 
44 
92 
66 
1 

67 
85 
31 
24 
87 
95 
12 
45 
4 

15 

Name 

Rowiński Tomasz 
Zymon Mikołaj 
Żukierski Michał 
Dresner Jan 
Molik Jacek 
Komajda Przemysław 
Sztabiński Sebastian 
Seko Jan 
Sterczała Michał 
Drogosz Mateusz 
Witek Adrian 
Bloch Michał 
Różyński Przemysław 
Koci Pavel 
Ziętkowski Dariusz 

Club 

A.Polski 
A.Śląski 
A.Kujawsko-Pomorski 
SMF 
A.Wielkopolski 
SM CRT 
Northgate Logistics 
SMF 
A.Wielkopolski 
SM CRT 
A.Śląski 
A.Polski 
Northgate Logistics 
SMF 
Northgate Logistics 

Make 

Aprilia RS 
Aprilla RS660 
Aprilia Tuono 
Aprilia 
Suzuki 
Suzuki SV650 
Aprilia RS 
Aprilia 
Yamaha R7 
Kawasaki 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SutrTech650 
Suzuki 

Laps 

4 
7 
4 
8 
2 
7 
7 
7 
5 
3 
7 
5 
5 
7 

Best Tm 

1:42.325 
1:43.476 
1:44.065 
1:46.250 
1:46.337 
1:47.075 
1:49.477 
1:50.069 
1:50.861 
1:51.021 
1:51.027 
1:51.744 
1:55.657 
1:59.947 

Diff 

1.151 
1.740 
3.925 
4.012 
4.750 
7.152 
7.744 
8.536 
8.696 
8.702 
9.419 

13.332 
17.622 

In Lap 

3 
2 
3 
8 
1 
6 
7 
3 
2 
2 
7 
3 
2 
5 
0 

Class 

Twin 

Twin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

SuperTwin 

Twin 

SuperTwin 

Twin 

Twin 

Twin 

Twin 

Twin 

SuperTwin 

Twin 

Sorted on best lap time

Printed: 01.07.2023 10:38:31 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP i PP 

5.SuperTwin, Twin 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 10:20:01 

Tor Poznań 4,083 km 

01.07.2023 10:20 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

1 Runda Pucharu Polski Classic
Runda Mistrzostw Słowacji

30.06-02.07.2023r.


